Gmina Nazwy i adresy punktow wydawania Osoba do kontaktu Numer telefonu | e-mail Godziny UWAGI
Lp. darow Przyjeé
1. Bieliny Urzad Gminy w Bielinach pon., wt., czw.,
o P 1 oo | 0205 iy | P00
2. Bogoria Urzad Gminy w Bogorii, ul. Opatowska 13, | Lidia Zamiela - Z-ca 15 867 40 86 7.30 - 15.00
28 - 210 Bogoria Wojta Gminy
3. Checiny Miejsko - Gminny Osrodek Pomocy Marek Gotuch 413151054 checinyops@wp.pl 7.15-15.15
Spotecznej w Checinach, 412527021
ul. Radkowska 29, 26-060 Chgciny
4. Ka_lzimierza Gara}Ze_ nad Prz_ychodniq, ul. Szkolna 22, Marcelina Maj 41352 19 22 ma_rcelinamaj@kazimierz 10.00 — 13.00
Wielka Kazimierza Wielka wew. 29 awielka.pl
5. Kielce Punkt Pomocy Humanitarnej dla osob Marta Sawicka - 729 693 710 msawicka883@gmail.co | pon. — pt
z Ukrainy, ul. Paderewskiego 49/51, Kielce | Jaworska m 10.00 — 19.00
z przerwa 14.00
—15.00
Sobota 10.00 —
15.00
Punkt Pomocy Humanitarnej dla Obywateli | Anna Bochnacka 696 221 807 a.bochnacka@mopr.kielc | pon. - pt
Ukrainy, ul. Turystyczna 1, Kielce e.pl 7.30 — 15.30
Centrum Pomocy Migrantom i UchodZcom, | Oleg Sakajew 698 804 315 olegsakajew@gmail.com | pon. — pt
ul. Wisniowa 6, Caritas Diecezji Kieleckiej 9.00 - 17.00
6. Lubnice Centrum Kultury w Lubnicach Mariusz Bolon 509 618 711 centrumkultury@tlen.pl pon.- ér. 8.00.-
Lubnice 74, 28-232 Lubnice 20.00;
cz.—pt—8.00.-
16.00
7. | Naglowice Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej Ewa Wileczek 413814619 gops_naglowice@poczta. | 7.30 - 15.30
w Naglowicach onet.pl
ul. Mikotaja Reja 17,
28-362 Nagtowice
8. Nowa Shlupia | Miejsko — Gminny Osrodek Pomocy Anna Moru$ — 41 363 03 68 a.mergalska@gopsnowasl | 8.00 — 14.00
Spotecznej w Nowej Stupi Mergalska upia.pl
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ul. Staszica 18, 26 — 006 Nowa Stupia

9. Nowiny Gminny Osrodek Kultury ,,Perta” Marta Sowinska 41 347 50 60 m.sowinska@nowiny.co 7.00 —15.00
w Nowinach, ul. Perfowa 1, 26-052 Nowiny m.pl
10. | Oksa Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej Ewa Grzyb 41 380 80 95 gops_oksa@poczta.onet.p | 8.00 — 15.00
w Oksie I
Urzad Gminy w Oksie Magdalena Grzyb 41 380 80 48 gminaoksa@poczta.onet.p | 8.00 — 15.00
I
11. | Oles$nica OSP Olesnica pon. - pt
ul. Nadstawie 26, Damian Grudzinski 511120716 Damian.grudzinski@osp. | 16:00-18:00
28-220 Olesnica org.pl
Stowarzyszenie ,,Wspoélnota Olesnicka” po
fg}‘z"zsglg; élﬁica Monika Kosatka 608 358 264 Wkosala2@wp.pl Kgf;?ég szym
telefonicznym
12. | Ostrowiec Punkt Pomocy Humanitarnej PCK 41 266 57 32 pckostrowiec@poczta.one | pon., $r. — 11.00
Sw. t.pl —16.00
pt —11.00 —
17.00
13. | Pacanéw Stowarzyszenie Mitosnikow Gminy J. Wiktorowicz 661 457 443 jwiktorowicz@gmail.com | 9.00 — 12.00
Pacanow — Punkt Szkota Podstawowa
w Pacanowie, ul. Karska 3, 28-133
Pacanéw
14. | Piekoszow Gminny Osrodek Pomocy Spoteczne;j Justyna Malarczyk 667 258 080 gops@gops.piekoszow.pl | pon. wt. czw. Pt.
w Piekoszowie 8.00 — 15.00
Sr.
8.00 - 16.30
15. | Sadowie Szkota Podstawowa w Sadowiu, Sadowie Anna Nowak 691 146 068 8.00 -14.00

94
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16. | Sandomierz | Magazyn Pomocy Humanitarnej PCK Urszula Gach 604 920 923 pcksan@gmail.com 13.00 - 17.00
Sandomierz
ul. 11 listopada 32,
27-600 Sandomierz
17. | Skalbmierz | Petna Szafa - Fundacja ,,Dajemy Wybor”, Monika Wzorek 732927 711 fundacja@dajemywybor.p | wt., czw.
ul. Romanowskiego 1, 28-530 Skalbmierz I 16.00 — 18.00
18. | Stupia Gminna Biblioteka Publiczna, Stupia 2A, Anna Bratek 41 381 60 24, abratek@slupia.pl Kazdy piatek
Jedrz. 28-350 Stupia wew. 32 10.00-18.00
19. | Sobkéw Magazyn przy Urzedzie Gminy 4138710 37, Eg”dolo'oo -
w Sobkowie, Plac Wolnosci 12, 28 -305 Teresa Blicharska wew. 15 blicharska@sobkow.pl wt. ot
Sobkow 7.30 - 15.30
20. | Wasniow Urzad Gminy w Wasniowie Joanna Zajaczkowska | 41 264 60 26 sekretariat@wasniow.pl 7.30-15.30
ul. Rynek 24, 27-425 Wasniow Janina Kaminska
21. | Wislica Woiciech Morasiewicz 41 369 09 15 w.morasiewicz@umig.wi
Urzad Miasta i Gminy Wislica J 880 348 502 slica.pl 700 - 15.00
ul. Lokietka 2, 28-160 Wislica Jacek Drvia 41 369 06 26 ' '
Y] 514 753 739 j.dryja@umig.wislica.pl
22. | Zawichost Migjsko - Gminny Osrodek Kultury Patrycja Sus-Lutynska | 508 238 658 mgokzawichost@interia.p | wt. — sob.
ul. Zeromskiego 33, 27-630 Zawichost I 12.00 — 20.00

Tabela jest na biezaco aktualizowana, zgodnie z informacjami otrzymanymi od gmin.
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